令和　　年　　月　　日
（宛先）

福岡地区水道企業団　企業長
                      　　　　　　　　　　団体名
                      　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印
牛頸浄水場の行政視察について（依頼）
○○のため、下記のとおり見学を申し込みます。
記
１．日　時 　令和　　年　　月　　日（　）　　　　　～
２．視察人数　　　【　　　　名（大人　　　名　　小人　　　名）】
３．会議名or視察目的
◎　連 絡 先    担当者名
                電話番号
                FAX番号
                メールアドレス